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Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club Région Tours Temps Ecart M.Tour

1 406 POUS Guillaume ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 12 12:56.512 1:04.191

2 599 OSTIER Frederic ASK Martinique Karting Ile_de_France 12 12:58.028 +1.516 1:04.177

3 415 ANDRES Sebastien ASK K.C. Audois Occitanie_Mediterranée 12 12:59.551 +3.039 1:04.287

4 418 LAFILLE Adrian ASK Cévenole Occitanie_Mediterranée 12 12:59.729 +3.217 1:04.385

5 444 BOSTOEN Antony ASK 31 Occitanie_Pyrénées 12 13:11.656 +15.144 1:05.032

6 577 RIVALS Fabien ASK K.C. Audois Occitanie_Mediterranée 12 13:12.196 +15.684 1:04.969

7 516 OLIVIERI Laurent ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 12 13:17.129 +20.617 1:05.305

8 515 TEIXEIRA Bruno ASK 31 Occitanie_Pyrénées 12 13:23.704 +27.192 1:06.225

9 427 SIGOT Luc ASK K.C. Audois Occitanie_Mediterranée 4 4:32.994 +8 Tours 1:06.711

10 472 FAURE Emile ASK Nontron Aquitaine_Sud 3 3:22.792 +9 Tours 1:05.898

 Meilleur tour : 599  OSTIER Frederic - 1:04.177 - 83,91 Km/h

Exclus de l'épreuve

524 BRIVE Patrick ASK Club Comtat- Venaissin PACA

Pilote N°524 : Disqualifié de la manifestation pour non conformité technique au contrôle final

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage



VolaSoftControlPdf

Championnat du sud 2022

Manche 4 - Belmont/Rance
Master / Gentleman

Finale

Tour par tour

Patricia FARGUESPatricia FARGUESVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.02

30/04/2022 - 01/05/2022  /  BELMONT/RANCE 01/05/2022 - 17:16  /  Page 1/1

Grille 406 599 415 418 524 444 577 516 472 515 427

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Départ 406 599 415 418 524 444 577 472 516 515 427

Tour 1 406 415 599 418 524 444 577 472 516 515 427

Tour 2 406 415 599 418 524 444 577 472 516 515 427

Tour 3 406 415 599 418 524 444 577 472 516 515 427

Tour 4 406 415 599 418 524 444 577 516 515 427

Tour 5 406 599 418 415 524 444 577 516 515

Tour 6 406 599 418 415 524 444 577 516 515

Tour 7 406 599 418 415 524 444 577 516 515

Tour 8 406 599 418 415 524 444 577 516 515

Tour 9 406 599 418 415 524 444 577 516 515

Tour 10 406 599 418 415 524 444 577 516 515

Tour 11 406 599 415 418 524 444 577 516 515

Tour 12 406 599 415 418 524 444 577 516 515
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Seq Num Heure Tour Temps

  406  POUS Guillaume  

2 406

13 406

24 START

25 406 1.295

36 406 1:07.358 1 1:06.063

47 406 2:12.183 2 1:04.825

58 406 3:16.803 3 1:04.620

69 406 4:21.328 4 1:04.525

79 406 5:25.978 5 1:04.650

88 406 6:30.439 6 1:04.461

97 406 7:34.900 7 1:04.461

106 406 8:39.358 8 1:04.458

115 406 9:43.638 9 1:04.280

124 406 10:47.860 10 1:04.222

133 406 11:52.051 11 1:04.191

142 12:56.164 FINISH

143 406 12:56.512 12 1:04.461

  415  ANDRES Sebastien  

3 415

14 415

24 START

27 415 1.541

37 415 1:07.589 1 1:06.048

48 415 2:12.589 2 1:05.000

59 415 3:17.201 3 1:04.612

70 415 4:22.273 4 1:05.072

82 415 5:27.908 5 1:05.635

91 415 6:32.410 6 1:04.502

100 415 7:36.697 7 1:04.287

109 415 8:41.270 8 1:04.573

118 415 9:45.703 9 1:04.433

127 415 10:50.239 10 1:04.536

135 415 11:54.762 11 1:04.523

142 12:56.164 FINISH

145 415 12:59.551 12 1:04.789

  418  LAFILLE Adrian  

6 418

17 418

24 START

28 418 1.607

Seq Num Heure Tour Temps

39 418 1:08.178 1 1:06.571

50 418 2:13.415 2 1:05.237

61 418 3:18.201 3 1:04.786

72 418 4:23.017 4 1:04.816

81 418 5:27.714 5 1:04.697

90 418 6:32.188 6 1:04.474

99 418 7:36.573 7 1:04.385

108 418 8:41.034 8 1:04.461

117 418 9:45.528 9 1:04.494

126 418 10:50.031 10 1:04.503

136 418 11:54.917 11 1:04.886

142 12:56.164 FINISH

146 418 12:59.729 12 1:04.812

  427  SIGOT Luc  

12 427

23 427

24 START

34 427 2.622

46 427 1:12.456 1 1:09.834

57 427 2:19.311 2 1:06.855

68 427 3:26.022 3 1:06.711

78 427 4:32.994 4 1:06.972

142 12:56.164 FINISH

  444  BOSTOEN Antony  

9 444

20 444

24 START

30 444 1.883

41 444 1:09.915 1 1:08.032

52 444 2:15.676 2 1:05.761

63 444 3:21.188 3 1:05.512

74 444 4:27.033 4 1:05.845

84 444 5:32.494 5 1:05.461

93 444 6:38.366 6 1:05.872

102 444 7:44.352 7 1:05.986

111 444 8:50.397 8 1:06.045

120 444 9:55.429 9 1:05.032

129 444 11:00.520 10 1:05.091

138 444 12:05.903 11 1:05.383

142 12:56.164 FINISH

148 444 13:11.656 12 1:05.753
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  472  FAURE Emile  

8 472

19 472

24 START

33 472 2.353

43 472 1:10.786 1 1:08.433

54 472 2:16.684 2 1:05.898

65 472 3:22.792 3 1:06.108

142 12:56.164 FINISH

  515  TEIXEIRA Bruno  

11 515

22 515

24 START

35 515 2.614

45 515 1:11.759 1 1:09.145

56 515 2:18.255 2 1:06.496

67 515 3:24.682 3 1:06.427

77 515 4:31.247 4 1:06.565

87 515 5:38.040 5 1:06.793

96 515 6:44.524 6 1:06.484

105 515 7:51.115 7 1:06.591

114 515 8:57.774 8 1:06.659

123 515 10:03.999 9 1:06.225

132 515 11:10.225 10 1:06.226

141 515 12:16.851 11 1:06.626

142 12:56.164 FINISH

151 515 13:23.704 12 1:06.853

  516  OLIVIERI Laurent  

10 516

21 516

24 START

32 516 2.355

44 516 1:11.435 1 1:09.080

55 516 2:17.502 2 1:06.067

66 516 3:23.690 3 1:06.188

76 516 4:29.622 4 1:05.932

86 516 5:35.333 5 1:05.711

95 516 6:41.363 6 1:06.030

104 516 7:47.786 7 1:06.423

113 516 8:53.535 8 1:05.749

122 516 9:58.840 9 1:05.305

131 516 11:05.070 10 1:06.230

140 516 12:10.891 11 1:05.821

142 12:56.164 FINISH

150 516 13:17.129 12 1:06.238

Seq Num Heure Tour Temps

  524  BRIVE Patrick  

5 524

16 524

24 START

29 524 1.694

40 524 1:08.551 1 1:06.857

51 524 2:13.586 2 1:05.035

62 524 3:18.419 3 1:04.833

73 524 4:23.163 4 1:04.744

83 524 5:28.423 5 1:05.260

92 524 6:32.661 6 1:04.238

101 524 7:41.824 7 1:09.163

110 524 8:47.161 8 1:05.337

119 524 9:51.883 9 1:04.722

128 524 10:56.369 10 1:04.486

137 524 12:00.979 11 1:04.610

142 12:56.164 FINISH

147 524 13:07.861 12 1:06.882

  577  RIVALS Fabien  

7 577

18 577

24 START

31 577 1.946

42 577 1:10.529 1 1:08.583

53 577 2:16.277 2 1:05.748

64 577 3:22.115 3 1:05.838

75 577 4:27.643 4 1:05.528

85 577 5:33.601 5 1:05.958

94 577 6:39.430 6 1:05.829

103 577 7:44.995 7 1:05.565

112 577 8:50.803 8 1:05.808

121 577 9:56.165 9 1:05.362

130 577 11:01.726 10 1:05.561

139 577 12:06.695 11 1:04.969

142 12:56.164 FINISH

149 577 13:12.196 12 1:05.501

  599  OSTIER Frederic  

4 599

15 599

24 START

26 599 1.456

38 599 1:07.927 1 1:06.471

49 599 2:12.776 2 1:04.849

60 599 3:17.392 3 1:04.616

71 599 4:22.531 4 1:05.139
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80 599 5:27.490 5 1:04.959

89 599 6:31.926 6 1:04.436

98 599 7:36.291 7 1:04.365

107 599 8:40.751 8 1:04.460

116 599 9:45.103 9 1:04.352

125 599 10:49.367 10 1:04.264

134 599 11:53.544 11 1:04.177

142 12:56.164 FINISH

144 599 12:58.028 12 1:04.484


